[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 года

                                                                                                           № 143
г. Никольск

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы «Развитие информационного

общества в Никольском районе на 2020-2025 годы»,
утвержденной постановлением администрации Никольского

муниципального района от 31.03.2020 г.  №    261,

на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Никольского муниципального района от 06.08.2014 года №   831 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципального района Вологодской области» с последующими изменениями администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План реализации муниципальной  программы «Развитие информационного общества в Никольском районе на 2020-2025 годы», утверждённой постановлением администрации Никольского муниципального района от 31.03.2020 г. №    261 на 2021 год.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с января 2021 года.

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального рай​она в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                         А.Н. Баданина

П Л А Н
реализации муниципальной  программы «Развитие информационного общества в Никольском районе на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Никольского муниципального района от 31.03.2020 г. № 261

на 2021 год

	Наименование  подпрограммы, основного мероприятия и (или) ведомственной целевой программы, мероприятия, реализуемого в рамках основного мероприятия или ведомственной целевой программы, контрольного события
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат мероприятия / контрольного события
	Финансовое обеспечение за счет средств районного бюджета (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации (наступления контрольного события)
	краткое описание результата (исходя из цели мероприятия)
	наименование показателя, характеризующего результат
	единица измерения
	значение показателя
	всего
	в том числе

	собственные доходы бюджета муниципального образования
	субвенции, субсидии и иные трансферты из областного бюджета за счет средств федерального бюджета
	субвенции, субсидии и иные трансферты из областного бюджета за счет собственных средств областного бюджета
	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	межбюджетные трансферты из бюджетов поселений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Основное мероприятие 1  Содействие развитию связи и ИТ- отрасли на территории Никольского района

	Мероприятие 1.2.
Реализация мероприятий по строительству объектов инженерной инфраструктуры связи

	Администрация Никольского муниципального района
Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно-хозяйственного комплекса
	январь
	декабрь

	1. Доля населения района, обеспеченная мобильной связью от общей численности населения района;
2. Количество антенно-мачтовых сооружений, введенных в эксплуатацию
	%
	73,3
	6549,0
	65,5
	0,0
	6483,5
	0,0
	0,0

	- строительство антенно-мачтового сооружения в пос. Дуниловский Никольского района Вологодской области.

	Администрация Никольского муниципального района
Отдел по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно-хозяйственного комплекса
	январь
	декабрь

	1. Доля населения района, обеспеченная мобильной связью от общей численности населения района;
2. Количество антенно-мачтовых сооружений, введенных в эксплуатацию
	%

шт.
	73,3

1
	6549,0
	65,5
	0,0
	6483,5
	0,0
	0,0

	Итого по основному
мероприятию 1

	6549,0
	65,5
	0,0
	6483,5
	0,0
	0,0

	Итого по программе

	6549,0
	65,5
	0,0
	6483,5
	0,0
	0,0